
Jacobs 
Krönung
Ganze Bohne 
oder Kaffee 
gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(9.98 / kg)

Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, pfandfrei

Nutella
Nuss-Nugat-
Creme
1 kg

Nutella

XXL

Aktion
1 kg

5.55

SOMMERMÄRCHENSOMMERMÄRCHEN
FÜR GRILLFANS

4.99*

Aktion

20
Zusatz-Punkte

1.49*

2.391

–37%

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g (7.98 / kg)

4.79
5.991

–20%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Brat-
wurst 
XXL
gebrüht
1100 g
(5.45 / kg)

Brat-

XXL

Aktion
1100 g

5.99

gekühlt

Schlagsahne
30% Fett
200 g
(3.45 / kg)

tiefgekühlt

White Choc 
Brownie

White Choc 
BEI NETTOBEI NETTO

EXKLUSIV

tiefgekühlt

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 800 – 900 ml
(1.97 – 2.21 / l)

1.77*

3.991

–55%

Kirschen
Türkei/Spanien, Kl. I
100 g
(5.90 / kg)

0.59*

0.991

–40%
unverpackt

Plastik

0.69*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Mövenpick Eis

Montag, 03.06.24 – Samstag, 08.06.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let 4.79, Kirschen 0.69
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auf alle Artikel der Marke

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

zusätzlich bis zu 

sammeln 
160 DeutschlandCard Punkte

zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

zusätzlich bis zu 

sammeln 
DeutschlandCard Punkte

zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE
zusätzlich bis zu 

sammeln 
DeutschlandCard Punkte

zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Yogurette
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

gekühlt

Ehrmann Almighurt Joghurt
versch. Sorten, 140 – 150 g (2.33 – 2.50 / kg)

gekühlt

XXL

20
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

Aktion
100 – 125 g

1.29*

0.35*

0.791

–55%

1.49*

1.991

–25%

20
Zusatz-Punkte 1.79*

3.391

–47%

tiefgekühlt

20
Zusatz-Punkte

Wagner Flammkuchen 
oder Steinofen Pizza
versch. Sorten, 300 – 370 g (4.84 – 5.97 / kg)

Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten, 48 – 58 Waschladungen
(0.15 – 0.18 / WL)

8.49*

Aktion50
Zusatz-Punkte

Antipasti oder Kirschpaprika
versch. Sorten, 150 – 230 g
(6.48– 9.93 / kg)

XXLLonglife 
Batterien 
24 Stück
• AA oder 

AAA

30
Zusatz-Punkte

–53%
24 Stück

6.99
UVP 14.99

/?&_341287auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ehrmann Almighurt Joghurt 0.39
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auf alle Artikel der Marke

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

zusätzlich bis zu 

sammeln 
160 DeutschlandCard Punkte

DER WOCHE
KNÜLLER

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

–35%
2 für nur

20.–
30.981

Ur-Krostitzer Feinherbes Pilsner
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelpreis: 15.49 (1.55 / l) 2x

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

–42%
2 für nur

8.–
13.981

Lichtenauer Mineralwasser
Spritzig oder Medium
2 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste (0.33 / l)
Einzelpreis: 6.99 (0.58 / l)

2x
wähle selbst

aus
SachsenSachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

MIT SPITZENMIT SPITZEN
DER ORT

MIT SPITZEN
ANGEBOTEN AUSANGEBOTEN
DEUTSCHLAND.

MIT SPITZEN
DER ORT

ANGEBOTEN AUS

DEUTSCHLAND.

Spitzpaprika rot
Marokko/Niederlande, 
Kl. I, 500 g Schale
(3.58 / kg)

1.79*

Aktion

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

Lauchzwiebeln
Deutschland
Bund

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

0.59*

0.691

–14%

2.49*

Aktion

1.79*

2.291

–21%

Rispentomaten
Deutschland, 
Kl. I, 650 g 
Schale
(2.29 / kg)

1.49*

2.491

–40%

Spargel weiß
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(7.98 / kg) 3.99*

Aktion

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 1.99, 
Champignons weiß 1.79
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Obst &
Gemüse

MIT SPITZEN
DER ORT

ANGEBOTEN AUS

DEUTSCHLAND.

MIT SPITZEN
DER ORT

ANGEBOTEN AUS

DEUTSCHLAND.

Mango
Elfenbeinküste/Brasilien
Kl. I, Stück

Zespri Kiwi gold
Neuseeland
Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I, 
gelbfleischig
1 kg

unverpackt
Plastik

kernlos

unverpackt
Plastik

Galiamelone
Spanien, Kl. I
Stück

3x

3 PACKUNGEN SELBST!3 PACKUNGEN SELBST!
WÄHLE DEINE

 Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I, Sorte: Verna
3 x 750 g Netz

oder Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I, 3 x 500 g Schale

Recyclingkörbchen
Maße: 39,5 x 25, 5 x 15 cm

Einzelpreis: 1.49

Recyclingkörbchen

GRATIS

–16%
3 für nur

4.50
5.371

wähle selbst

oder Äpfel rot
Deutschland/Polen
Kl. I, 3 x 1 kg Schale
(1.50 – 3.- / kg)

Artikel Einzelpreis
Zitronen, 750 g 1.79 (2.39 / kg)
Plattpfirsiche, 500 g 1.79 (3.58 / kg)
Äpfel rot, 1 kg 1.79 (1.79 / kg)

0.59*

Aktion

3.99*

Aktion

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

1.79*

Aktion

Trauben dunkel
Chile/Ägypten, Kl. I, 500 g Schale
(4.44 / kg)

2.22*

2.491

–10%

0.88*

1.–1

–12%

1.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT,
GUT SCHMECKT.

AN DEM ES
DER ORT,

GUT SCHMECKT.
BIOSONDERS

bepflanzte 
Ampelschale
ca. 35 cm hoch
Ø = ca. 27 cm, 
je Schale

Topfrosen
ca. 35 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

Kalanchoe
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
10,5 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

z. B. Fuchsien, Lobelien, 
Verbene, Petunie, 

Husarenknopf

mit 5 versch. Pflanzen

Pflanzen

XXL

Aktion
je Schale

9.99

4.99
Aktion

Hortensienbusch
ca. 40 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
19 cm, 
je Topf

XXL

Aktion
je Topf

9.99

Nasch-
gemüse
ca. 35 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = 14 cm, 
je Topf

7.99
Aktion

z. B. Cherry Tomate, 
Snack Paprika 
oder Hot Chilli

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

1.99*

AktionFrischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

Schopf-
lavendel
ca. 15 –
20 cm 
hoch
Ø = ca. 
10,5 cm, 
je Topf

2.59
Aktion

Bio-Ingwer
China
100 g (4.90 / kg)

Bio-Bananen
1 kg

Bio-Möhren
Spanien, Kl. II
1 kg Beutel

Bio-Knoblauch
Spanien/Argentinien, Kl. II
150 g Netz 
(8.60 / kg)

Bio-Mini-Romanasalat
Deutschland, Kl. II
Stück

0.49*

0.591

–16%

1.99*

Aktion

1.29*

1.891

–31%

1.29*

1.491

–13%

unverpackt
Plastik

1.99*

Aktion

1.79*

Aktion

Bio-Zucchini
Italien/Spanien, Kl. II
500 g Bund (3.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Mini-Romanasalat 1.79, 
Bio-Ingwer 0.49
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DER ORT,
GUT SCHMECKT.

AN DEM ES BIOSONDERS

bepflanzte 
Ampelschale
ca. 35 cm hoch
Ø = ca. 27 cm, 
je Schale

Topfrosen
ca. 35 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

Kalanchoe
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
10,5 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

z. B. Fuchsien, Lobelien, 
Verbene, Petunie, 

Husarenknopf

mit 5 versch. Pflanzen

Pflanzen

XXL

Aktion
je Schale

9.99

4.99
Aktion

Hortensienbusch
ca. 40 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
19 cm, 
je Topf

XXL

Aktion
je Topf

9.99

Nasch-
gemüse
ca. 35 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = 14 cm, 
je Topf

7.99
Aktion

z. B. Cherry Tomate, 
Snack Paprika 
oder Hot Chilli

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

1.99*

AktionFrischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

Schopf-
lavendel
ca. 15 –
20 cm 
hoch
Ø = ca. 
10,5 cm, 
je Topf

2.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Regenbogen-Forelle
küchenfertig, ausgenommen 
ca. 500 g (9.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

3.79
4.791

–20%

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g (9.98 / kg)

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
800 g
(4.36 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, 500 g (7.58 / kg)
Schweine-Schnitzel

4.99
6.491

–23%

–12%
800 g

3.49
3.991

XXL

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g
(12.48 / kg)

Hähnchen-Ministeaks
frisch
400 g
(8.73 / kg)

Hähnchen-Unterschenkel
natur, Hkl. A
600 g (4.15 / kg)

3.49
Aktion

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g
(7.48 / kg)

4.99
Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

2.99
Aktion

2.49
3.491

–28%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Unterschenkel 2.49

Fleisch & 
Wurst DER ORT,DER ORT,

AN DEM DIE 
DER ORT,DER ORT,

VIELFALTVIELFALT
JEDEM SCHMECKT.
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Baguette-
Salami
luftge-
trocknet
100 g
(17.90 / kg)

Bifi
6 x 20 g
(16.58 / kg)

1.99*

2.991

–33%

1.79*

1.991

–10%

Toast-
schinken
herzhaft, 
saftig
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

XXL Münchner Weisswurst
mit Petersilie verfeinert
600 g (7.48 / kg)

Aktion
600 g

4.49

XXL

XXL Chicken Nuggets
paniert und gebraten
2 x 375 g (5.92 / kg)

Aktion
2 x 375 g

4.44

XXL

Bio Pfefferbeisser
herzhaft und würzig 
100 g (19.50 / kg)

1.95*

2.191

–10%

10 Stück

Mini Geflügel-Wiener
geräuchert
2 x 160 g (7.16 / kg)

2.29*

Aktion

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, nur mit 
Meersalz, 100 g (17.90 / kg)

1.79*

2.191

–18%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Toastschinken 1.49
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GRILLENMEISTERHAFT FÜR WENIG KOHLE.

Steinofenbrötchen
Stück

Aktion
440 g

1.99

Kühlmann Feinkostsalate
versch. Sorten, 440 g (4.52 / kg)

gekühlt

0.39*

0.451

–13%

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

XXL

GRILLENMEISTERHAFT FÜR WENIG KOHLE.

Hähnchen-Grillplatte
bestehend aus Oberkeulen, 
Unterkeulen und Flügel
800 g (4.36 /kg)

Bratmaxe
für Grill & Pfanne, 313 g
(9.55 / kg)

2.99
Aktion

•GES
C

H
Ü

T
ZT

E

GEOGRAFISCH
E

A
N

G
A

BE

•

Holzfällersteaks
vom Schwein, ohne Knochen,
herzhaft gewürzt, ca. 600 g 

Schweine-Nackensteaks
in Senf-Zwiebel-Marinade
600 g (6.65 / kg)

3.99
4.991

–20%

3.49
4.491

–22%
Storkow,

BrandenburgBrandenburg

Aktion
pro kg

5.99

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Nürnberger Rostbratwürste
vorgebrüht, für Grill und Pfanne
300 g (9.97 / kg)

2.99*

3.691

–18%

Grillfackeln
magerer Schweinebauch, 
auf Holzspießen, gewürzt
360 g (8.86 / kg)

3.19*

3.991

–20%

Thüringer Rostbratwurst
gebrüht, 500 g
(6.98 / kg)

3.49*

3.991

–12%
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Nackensteaks 3.99, 
Grillfackeln 3.19, Hähnchen-Grillplatte 3.49
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GRILLENMEISTERHAFT FÜR WENIG KOHLE.

Steinofenbrötchen
Stück
Steinofenbrötchen
Stück

Aktion
440 g

1.99

Kühlmann Feinkostsalate
versch. Sorten, 440 g (4.52 / kg)

gekühlt

0.39*

0.451

–13%

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

XXL

GRILLENMEISTERHAFT FÜR WENIG KOHLE. Werder
Premium 
Ketchup
450 ml
(4.42 / l)

Rustikales Stangenweißbrot
400 g (2.48 / kg)
Rustikales Stangenweißbrot
400 g 

Altenburger
Bauernsenf
mittelscharf
200 ml
(6.45 / l)

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Heinrichsthaler Grilltaler
Kräuter oder Natur, 280 g (8.18 / kg)

Ich hab 
grilltechnisch 
eine Menge 

auf der 
Pfanne!

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

2.29
Aktion

1.99
Aktion

0.99
1.191

–16%

1.29*

1.791

–27%

0.99*

1.491

–33%

Knorr 
Feinkost-
Sauce
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

–16%

/?&_2609412000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Feinkost-Sauce 1.11

Werder

SAUCEN & SENFSAUCEN & SENF
KETCHUP,

Hkw2324_ThiDreSB_Basis_11   11Hkw2324_ThiDreSB_Basis_11   11 15.05.24   12:2315.05.24   12:23



!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Grill-nachos-mit-Kaese.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=Grill-nachos-mit-Kaese

Hanuta Riegel oder Waffel
172,5 / 242 g
(10.29 / 14.43 / kg)

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten
75 – 80  g 
(13.88 – 14.80 / kg)

Takis
versch. 
Sorten
92,3 g – 
100 g
(24.90 – 
26.98 / kg)

FÜR DIE SPIELE.FÜR DIE SPIELE.
NERVENNAHRUNG

GRILL 
NACHOS 
MIT KÄSE 

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

WÜRZIG  WÜRZIG  
klassisch

GRILL 

1.11*

1.891

–41%

–20%

2.49

1.99
(19.90 – 21.56 / kg)

Aktion

Surf Chips
Original 
oder Sour 
Cream & 
Onion
160 g
(9.31 / kg)

1.49*

1.991

–25%

2.49
Aktion

50
Zusatz-Punkte

Rocky 
Mountain Mini 
Marshmallows
150 g (13.27 / kg)

1.99
Aktion

Schokofrüchte Fruity Souls
versch. Sorten, 80 g
(24.88 / kg)

1.99
Aktion

GRILL 
NACHOS 
MIT KÄSE 

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

WÜRZIG  
klassisch

SMORES 
VOM 
GRILL

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SÜSS
einfach

/?&_871694auch 
online

/?&_870572auch 
online

Grabower Küßchen
250 g (7.56 / kg)

1.89
Aktion

Chio 
Tortillas
versch.
Sorten
110 g
(10.09 / kg) 1.11*

1.891

–41%

/?&_2589786000auch 
online

Gutschein-Coupon
So kannst Du den Gutschein kaufen:

netto-reisen.de
Reisecode: Fussballfieber

Online unter

oder in deiner Filiale
Barcode an der Kasse scannen lassen

4 041578 177721

Hotelgutschein Fußballfieber
INKLUSIVE Fußballtrikot
• 1 – 2 Nächte für 2 Personen inklusive Frühstück
• Auswahl aus Top-Hotels u.a. in den Spielstätten Berlin, 

Dortmund, Düsseldorf, Frankfurt uvm.
• ein Originaltrikot nach Hause geliefert
Anbieter: Animod GmbH, Sportiger

FUßBALLFIEBER
HOTELGUTSCHEIN

einem Originaltrikot
(UVP bis 100 €)

nach Hause geliefert

INKLUSIVE

Aktion
1 – 2 Nächte

199.–
netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Surf Chips 1.49
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!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/smores-vom-grill.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=smores-vom-grill

!“§$%_ReiseKlinker.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/rundreisen/turkei-side-royal-palace?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

Hanuta Riegel oder Waffel
172,5 / 242 g
(10.29 / 14.43 / kg)

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten
75 – 80  g 
(13.88 – 14.80 / kg)

Takis
versch. 
Sorten
92,3 g – 
100 g
(24.90 – 
26.98 / kg)

FÜR DIE SPIELE.
NERVENNAHRUNG

GRILL 
NACHOS 
MIT KÄSE 

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

WÜRZIG  
klassisch

1.11*

1.891

–41%

–20%

2.49

1.99
(19.90 – 21.56 / kg)

Aktion

Surf Chips
Original 
oder Sour 
Cream & 
Onion
160 g
(9.31 / kg)

1.49*

1.991

–25%

2.49
Aktion

50
Zusatz-Punkte

Rocky 
Mountain Mini 
Marshmallows
150 g (13.27 / kg)

1.99
Aktion

Schokofrüchte Fruity Souls
versch. Sorten, 80 g
(24.88 / kg)

1.99
Aktion

GRILL 
NACHOS 
MIT KÄSE 

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

WÜRZIG  
klassisch

SMORES 
VOM 
GRILL

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SÜSSSÜSS
einfach

SMORES 

/?&_871694auch 
online
auch 
online

/?&_870572auch 
online

Leibniz Keks
versch. Sorten
125 – 200 g (5.55 – 8.88 / kg)

KitKat, Nuts oder Lion
versch. Sorten, 30 – 150 g
(9.93 – 49.67 / kg)

1.49*

Aktion

Hempfy 
Kaugummi
26,4 g
(75.38 / kg)

1.99
Aktion

1.11*

1.29 – 1.491

bis zu

–25%

Gutschein-Coupon
So kannst Du den Gutschein kaufen:

netto-reisen.de
Reisecode: Fussballfieber

Online unter

oder in deiner Filiale
Barcode an der Kasse scannen lassen

4 041578 177721

Hotelgutschein Fußballfieber
INKLUSIVE Fußballtrikot
• 1 – 2 Nächte für 2 Personen inklusive Frühstück
• Auswahl aus Top-Hotels u.a. in den Spielstätten Berlin, 

Dortmund, Düsseldorf, Frankfurt uvm.
• ein Originaltrikot nach Hause geliefertein Originaltrikot nach Hause geliefert
Anbieter: Animod GmbH, Sportiger

FUßBALLFIEBERFUßBALLFIEBER
HOTELGUTSCHEIN

einem Originaltrikot
(UVP bis 100 €)

nach Hause geliefert

einem Originaltrikot

nach Hause geliefertnach Hause geliefert

einem Originaltrikoteinem Originaltrikot

INKLUSIVE

Aktion
1 – 2 Nächte

199.–
netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_418260

auch 
online

/?&_429276 auch 
online

/?&_2163809000

auch 
online

/?&_433076 auch 
online

/?&_2446231000

Kartoffelchips 
Paprika
200 g 
(5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

auch 
online

1.09*

Dauertiefpreis

Kesselchips
Sweet Chili oder Salt & Vinegar
150 g
(9.93 / kg)

auch 
online

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

1.69*

Dauertiefpreis

Spicy Kartoffelchips
Peperoni oder Oriental, 200 g
(5.45 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Kartoffelchips 
geriffelt
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

Stapelchips
Sour Cream 
Onion oder Salz
175 g (9.66 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Tortilla Chips
Nacho Cheese 
oder Salted
300 g (4.97 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2346045000 auch 
online

/?&_416628

auch 
online

/?&_2446230000 auch 
online

/?&_2606159000
auch 
online

/?&_441611

0.99*

Dauertiefpreis

Cracker
gesalzen
225 g 
(6.18 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Kartoffel-
snack
125 g 
(7.92 / kg)

Nussmix
150 g 
(9.27 / kg)

auch 
online

Erdnüsse
gewürzt, Pikant 
oder Black Pepper
150 g (6.60 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

2.69
Dauertiefpreis

auch 
online

Pistazien 
geröstet 
und 
gesalzen
150 g 
(17.93 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Gebäckstangen
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

1.39
Dauertiefpreis

auch 
online

Deutschland 
vor, noch 

ein Snack!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2324_14_QRCode_60x55.gif_60x55

Spende 
für deinen 

Verein.
… und 
viele 

weitere.

Pfandbon spenden 
oder an der Kasse 

aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen unter: 

netto-online.de/vereinsspende

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

bis 28.09.2024
Spende vom 03.06.

Thüringen

Erdinger 
Weißbier
Hell oder Alkohol-
frei, 11 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. Pfand 
2.38 (1.63 / l)

Bayern
Bremen

8.99
Aktion

Beck’s Green 
Lemon, Ice oder 
Red Holunder
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.91 / l)

Köstritzer 
Kirsche oder 
Radler Limette
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.60 / l)

4.79
Aktion

3.79
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –14

K
W

 2
3 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450 
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke
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!“§$%_2324_15_RegSpenden_530x175.gif_530x175_www.netto-online.de/vereinsspende?utm_source=hz&utm_medium=qr&utm_campaign=regionale-spenden&utm_content=phase-3

Spende 
für deinen 

Verein.
… und 
viele 

weitere.

Pfandbon spenden 
oder an der Kasse 

aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen unter: 

netto-online.de/vereinsspende

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

bis 28.09.2024bis 28.09.2024
Spende vom 03.06.

11.99
Aktion

Oberbräu 
Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

Flensburger Pils
20 x 0,33 Liter Kiste, zzgl. Pfand 4.50
(1.97 / l)

Jever Fun 
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10
(1.20 / l)

13.99
Aktion

Nieder-
sachsen

Bitburger Premium 
Pils oder Herb 0,0%
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10
(1.10 / l)

Rheinland-
Pfalz

10.99
Aktion

Pfand 
für 

Schland! Oberbräu 

AUSWAHLAUSWAHL
NOCH MEHR

12.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 15
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!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450 
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

Feldschlößchen Biere
Naturtrübes Radler oder Grapefruit, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

9.99
14.–

–28%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Feldschlößchen Biere 9.99

Hkw2324_ThiDreSB_Basis_15   15Hkw2324_ThiDreSB_Basis_15   15 15.05.24   12:2215.05.24   12:22



!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Fussball-kuchen.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=Fussball-kuchen

auch 
online

/?&_4319

auch 
online

/?&_2609053000

H-Schlagsahne
mind. 30% Fett, 200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Pflanzenmargarine
500 g (2.98 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Kokos-
raspel
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

auch 
online

auch 
online

Ein anderes 
Wort für mich: 

vegan!

3.29*

Dauertiefpreis

Bio Eier
10 Stück

K
W

 2
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

FUSSBALL-
KUCHEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHTLEICHT
kinder

FUSSBALL-

LEICHT

NACH ALLEN REGELN
FUSSBALL

DER
NACH ALLEN REGELN

DER BACKKUNST.



!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/em-laender-cookies.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=em-laender-cookies

Bio-Backkakao
125 g (15.60 / kg) 1.95

Dauertiefpreis

Weizen-
mehl
Type 405
1 kg

0.65*

Dauertiefpreis

Bunte Erd-
nüsse oder 
Crispies
versch. Sorten
340 – 400 g 
(6.23 – 7.32 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Zartbitter-
schoko-
lade
100 g 
(7.90 / kg)

Bei mir ist
Fair-Play von

Anbau bis
Verkauf!

2.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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EM LÄNDER 
COOKIES

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GÜNSTIG  GÜNSTIG  
klassisch

EM LÄNDER 

GÜNSTIG  GÜNSTIG  GÜNSTIG  GÜNSTIG  

SUPERLECKER

ZEIGEN.ZEIGEN.
FLAGGE



Bester Weißwein 
Deutschland 

im LEH Mundus Vini 
Frühjahr 2024

Edition Valentin 
Vogel Weine
versch. Sorten, 0,75 Liter
(5.32 / l)

Deutschland/
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Gemüse, 
hellem Fleisch 
und Käse

3.99*

4.991

–20%

Fuze Tea
mit Tee-
Extrakt, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.03 / l)

1.29
1.691

–23%

0.99
1.491

–33%

Monster 
Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

Deutschland/
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel, 
hellem Fleisch 

/?&_1848055000auch 
online

3.99
UVP 4.99

–20%

4.99
UVP 6.99

–28%

Bester 
Wein Spaniens 

Valdepenas 
(Mundus Vini 

Frühjahr 2023

Weingut 
des Jahres 2022 

(Savoir Vivre)

Goldmedaille 
& Best Wine Portugal 

Japan Wine Challange 
2023

Vina Albali 
Crianza
0,75 Liter
(5.32 / l)

Marquês de 
Marialva Rosé 
Colheita 
Selecionada 
D.O.C.
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
UVP 6.49

–23%Divino 
Scheurebe 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(6.65 / l)

DES MONATS
WEINGENUSS

Deutschland/
Franken

Scheurebe

Weißwein, 
halbtrocken

zu Schnitzel 
und Co sowie 
Salaten und 
Gemüse

Portugal/
Bairrada

Baga

Rosewein, 
trocken

als Aperitif zu 
Vorspeisen, 
Suppen, 
Salaten, 
asiatischen 
Speisen, Ge-
flügel, Kalb

Spanien/D.O. 
Valdepeñas

Tempranillo

Rotwein, 
trocken

zu Lamm 
und Tapas

/?&_871696auch 
online /?&_871666auch 

online
/?&_2311954000auch 

online

Paulaner Münchner Hell 
oder Hefe-Weißbier
naturtrüb
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.78 / l)

–31%

0.89*
1.151

0.79*

(1.58 / l)

–22%

Coca-Cola oder Fanta
teilweise koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(1.81 / l)

3.59
5.701

–37%

Pilsener oder Export
18 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (0.89 / l)
Einzelpreis: 0.55 (1.10 / l)

Pilsener oder Export
18 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (0.89 / l)
Einzelpreis: 0.55 (1.10 / l)

–19%
18 x 0,5 

Liter

7.99*

9.901

XXL

wähle selbst

/?&_2208118000auch 
online

Tullamore 
D.E.W. Irish 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

13.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Monster Energy Drink 0.99

Tullamore 

Getränke
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Bester Weißwein 
Deutschland 

im LEH Mundus Vini 
Frühjahr 2024

Edition Valentin 
Vogel Weine
versch. Sorten, 0,75 Liter
(5.32 / l)

Deutschland/
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Gemüse, 
hellem Fleisch 
und Käse

3.99*

4.991

–20%

Fuze Tea
mit Tee-
Extrakt, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.03 / l)

1.29
1.691

–23%

0.99
1.491

–33%

Monster 
Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

Deutschland/
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel, 
hellem Fleisch 

/?&_1848055000auch 
online

3.99
UVP 4.99

–20%

4.99
UVP 6.99

–28%

Bester 
Wein Spaniens 

Valdepenas 
(Mundus Vini 

Frühjahr 2023

Weingut 
des Jahres 2022 

(Savoir Vivre)

Goldmedaille 
& Best Wine Portugal 

Japan Wine Challange 
2023

Vina Albali 
Crianza
0,75 Liter
(5.32 / l)

4.
Marquês de 
Marialva Rosé 
Colheita 
Selecionada 
D.O.C.
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
UVP 6.49

–23%Divino 
Scheurebe 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(6.65 / l)

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS

Deutschland/
Franken

Scheurebe

Weißwein, 
halbtrocken

zu Schnitzel 
und Co sowie 
Salaten und 
Gemüse

Portugal/
Bairrada

Baga

Rosewein, 
trocken

als Aperitif zu 
Vorspeisen, 
Suppen, 
Salaten, 
asiatischen 
Speisen, Ge-
flügel, Kalb

Spanien/D.O. 
Valdepeñas

Tempranillo

Rotwein, 
trocken

zu Lamm 
und Tapas

/?&_871696auch 
online /?&_871666auch 

online
/?&_2311954000auch 

online

Bio Trebbiano d‘Abruzzo,
Bio Tempranillo oder  
Bio Montepulciano 
d‘Abruzzo versch. Sorten
6 x 0,75 Liter (2.44 / l)
Einzelpreis: 2.79 
(3.72 / l)

XXL

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

–34%
6 x 0,75 

Liter

11.–*

16.741

1.83 €1.83 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Spanien

Rotwein,
trocken

zu geschmor-
ten veganen 
Gerichten

Italien,
Abruzzen

Rotwein,
trocken

zu Pizza und 
Pasta

Italien,
Abruzzen

Weißwein,
trocken

zu Pasta, 
Salat oder 
gegrilltem 
Gemüse

/?&_1848079000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mozzarella 
Stange
400 g
(6.23 / kg)

Mozzarella 

auf unsere frisch 
verpackten Käse- und 

Wurstspezialitäten

XXL

Kinder 
Maxi King
3 x 35 g
(11.33 / kg)

–43%

1.19*
1.751

0.99*

(9.43 / kg)

–32%

–20%

2.49

1.99
(4.98 / kg)

Aktion

2Preisauslobung – siehe Etikett

10%
2 MAL PFLANZLICH

PROBIER’S

Kühlregal Top frische
zum
Top frische

Top Preis.

Landliebe Sahne- oder Grießpudding
versch. Sorten, 4 x 125 g
(2.98 / kg)

Apostels Zaziki, Sour Cream oder Aioli
150 – 250 g
(3.56 – 
5.93 / kg)

Veganes 
Chicken 
Schnitzel 
oder panierte 
Chicken Filets
180 g
(13.83 / kg)

Blätterteig
275 g
(2.51 / kg)

1.49*

1.991

–25%

0.89*

Aktion

2.49
Aktion

0.69*

0.891

–22%

Exquisa Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 300 g
(5.30 / kg) XXL

–18% 1.29
(4.30 / kg)

Aktion
300 g

1.59

1.99
Aktion

Pfannen-
gemüse
400 g
(4.98 / kg)

MAL PFLANZLICH
PROBIER’S

Tilsiter
in Scheiben
400 g
(5.48 / kg)

–28%

2.19*
2.791

1.99*

(4.98 / kg)

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Maxi King 1.19
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Mozzarella 
Stange
400 g
(6.23 / kg)

auf unsere frisch 
verpackten Käse- und 

Wurstspezialitäten

XXL

Kinder 
Maxi King
3 x 35 g
(11.33 / kg)

–43%

1.19*
1.751

0.99*

(9.43 / kg)

–32%

–20%

2.49

1.99
(4.98 / kg)

Aktion

2Preisauslobung – siehe Etikett

10%
2 MAL PFLANZLICH

PROBIER’S

Kühlregal Top frische
zum Top Preis.

Landliebe Sahne- oder Grießpudding
versch. Sorten, 4 x 125 g
(2.98 / kg)

Apostels Zaziki, Sour Cream oder Aioli
150 – 250 g
(3.56 – 
5.93 / kg)

Veganes 
Chicken 
Schnitzel 
oder panierte 
Chicken Filets
180 g
(13.83 / kg)

Blätterteig
275 g
(2.51 / kg)

1.49*

1.991

–25%

0.89*

Aktion

2.49
Aktion

0.69*

0.891

–22%

Exquisa Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 300 g
(5.30 / kg) XXL

–18% 1.29
(4.30 / kg)

Aktion
300 g

1.59

1.99
Aktion

Pfannen-
gemüse
400 g
(4.98 / kg)

Veganes 

MAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICH
PROBIER’S

Sushi Satoru
Nigiri, Maki- und Californiarolls, mit Soja-
sauce, Wasabi, Ingwer und Essstäbchen
400 g (11.23 / kg)

4.49
Aktion

3.99
Aktion

Kerrygold Butterideen
versch. Sorten
125 g
(12.72 / kg)

1.59
UVP 2.99

–46%

Dovgan Kashkaval
Käsestück, 400 g
(9.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online/?&_2095068000

mit goldbraunen Knusper-
Crunchies, Cranberriestücken,
Apfelstücken, Erdbeerstücken,

Himbeerstücken

Premium
Knusper
Müsli
Triple Choco-
late oder 
Multi-Frucht
500 g
(5.18 / kg)

2.59
Dauertiefpreis

Macarons
Mandel-Eiweiß
Gebäck nach 
französischer Art 
132 g (27.65 / kg)

mit nachhaltigen Kakao

Sahnepudding
Schoko oder Vanille 
500 g (2.58 / kg)

3.65*

Dauertiefpreis

gekühlt

1.29*

Dauertiefpreis

gekühlt

Fuet Ibérico
Original 
Spanische 
Salami
150 g 
(16.60 / kg)

Burger Buns
mit Butter verfeinert,
vorgeschnitten, 250 g (6.76 / kg)

mit Kakao-Knusper-Crunchies,
Zartbitter-Schokolade & 

Röllchen aus Milchschokolade 
und weißer Schokolade

auch 
online

Mandarin-Orangen
leicht gezuckert, 175 g 
(7.37 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Sorte: Satsuma 
erntefrisch verarbeitet

auch 
online

1.69*

Dauertiefpreis

aus 100% spanischem
Schweinefleisch 2.49*

Dauertiefpreis

K
W

 2
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT,
AN DEM JEDER  SEINEN

FINDET.FINDET.FINDET.LIEBLING

DER ORT,



Bio Basmati 
Naturreis
500 g
(4.78 / kg)

Bio-
Schweine-
braten
schonend 
gegart
100 g (27.90 / kg)

Bio-
Bier-
schinken
80 g
(22.38 / kg)

Bio-
Tafel-
Schoko-
lade
Vollmilch
oder
Zartbitter
100 g
(11.50 / kg)

Bio-Apfel-
Direktsaft
naturtrüb
pfandfrei
1 Liter

DER ORT
FÜR

BIO-ANGEBOTE.

NATURLAND

BIO-ANGEBOTE.
ZERTIFIZIERTE

Die Naturland-
Richtlinien gehen weit 

über die EU-Öko-
Verordnung hinaus.

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/naturland

2.39*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

1.15*

Aktion

1.35*

Dauertiefpreis

Bio Dinkel Teigwaren
Fusilli oder Penne, 500 g (3.10 / kg) 1.55*

Dauertiefpreis

5.95*

Dauertiefpreis

BioBio
Kaffee
Mexico
gemahlen
oder ganze
Bohnen
500 g
(11.90 / kg)

K
W
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3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Argentinische 
Rotgarnelen
in der Holzkiste
400 g (17.48 / kg)

iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten
380 g (7.87 / kg)

Zott Monte Eis
Waffelhörnchen, Stieleis oder Becher
340 – 480 ml (6.23 – 8.79 / l)

6.99
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%

2.99
4.491

–33%

tiefgekühlt

das zarte Fleisch der 
argentinischen Rotgarnelen 

zeichnet sich durch ein intensiv 
nussiges würziges Aroma aus

4 Stück

4 Stück

Schnittbrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 0.19

Butterlaugenecke
Stück

0.69*

0.791

–12%

–21%
4 für nur

0.60*

0.761

4x

GÜNSTIGSTER BACKSTUBE.
DER ORT MIT DEUTSCHLANDS 

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

Chicken Drum Sticks 
oder Chicken Wings
versch. Sorten, 750 g
(4.44 / kg)

tiefgekühlt

–21%

3.33*
3.791

2.99*

(3.99 / kg)

–12%

Dr. Oetker 
Intermezzo
versch. Sorten
165 – 190 g
(9.42 – 10.85 / kg)

tiefgekühlt

–37%

1.79
UVP 2.39

1.49
(7.84 – 9.03 / kg)

–25%
Dr. Oetker 

Tiefkühlung

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria Kuchenschnitten
versch. Sorten
450 – 550 g
(6.35 – 7.76 / kg)

tiefgekühlt

3.49*

5.491

–36%

regionale Verpackungsabweichungen möglichregionale Verpackungsabweichungen möglich

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: iglo Schlemmer Filet 2.99, 
Chicken Drum Sticks oder Chicken Wings 3.33
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Argentinische 
Rotgarnelen
in der Holzkiste
400 g (17.48 / kg)

iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten
380 g (7.87 / kg)

Zott Monte Eis
Waffelhörnchen, Stieleis oder Becher
340 – 480 ml (6.23 – 8.79 / l)

6.99
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%

2.99
4.491

–33%

tiefgekühlt

das zarte Fleisch der 
argentinischen Rotgarnelen 

zeichnet sich durch ein intensiv 
nussiges würziges Aroma aus

4 Stück

4 Stück

Schnittbrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 0.19

Butterlaugenecke
Stück

0.69*

0.791

–12%

–21%
4 für nur

0.60*

0.761

4x

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER BACKSTUBE.
DER ORTDER ORT MIT

BACKSTUBE.BACKSTUBE.
MIT DEUTSCHLANDS 

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

Nuss-Nougat 
Croissant
Stück

0.59*

0.691

–14%

Pizza Napoli
Stück

Bio Apfeltasche
Stück

mit 34% deutschen
Bio-Äpfeln

0.99*

Aktion

3.49*

Aktion

0.85*

Aktion

Steinofen 
Brauhausbrot
770 g
(4.53 / kg)

Steinofen 
Brauhausbrot
770 g
(4.53 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nuss-Nougat Croissant 0.59, 
Butterlaugenecke 0.69
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für Qualität steht.Regionalität
der Ort, an dem

Sachsenmilch 
Unsere Frische Milch
1,5% oder 3,5% Fett
1 Liter

gekühlt

Frische Rostbratwurst
herzhafte Rostbratwurst 
vom Schwein
500 g (6.98 / kg)

3.49
Aktion

2in ausgewählten Filialen2in ausgewählten Filialen

viele weitere 
Artikel aus deiner 

Region

viele weitere 

DEINER FILIALE2DEINER FILIALE
JETZT IN

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

–13%
pro 100 g

0.69*

0.801

1.11*

1.491

–25%

Thüringer Land Schmand
24% Fett, 200 g
(4.45 / kg)

gekühlt

0.89*

0.991

–10%

Sachsenmilch Unser Familienglück
versch. Sorten, 4 x 115 g
(2.59 / kg)

gekühlt

1.19*

1.491

–20%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf,

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Über 150
Artikel aus 
Sachsen

Über 
Thüringer Leber-
oder Rotwurst
über Buchenholz
geräuchert, ca.
200 g (6.90 / kg)

buchbar ab Freitag, 31.05.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Reisecode: B246028

 089 – 710 452 020
Reisezeitraum: Juni – Dezember 2024

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH
tägl. von 10 bis 20 Uhr

ERZGEBIRGE 
Hotel Alpina Lodge ****
• 3, 5 bzw. 7 Nächte im DZ
• All Inclusive
• Nutzung der Wohlfühloase 

inkl. Badetücher

10 € Wellnessgutschein 
pro Vollzahler/Aufenthalt

3 Nächte

139.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sachsenmilch 
Unsere Frische Milch 1.11
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Graf von Wackerbarth
Sekt, halbtrocken 
oder trocken
0,75 Liter
(6.65 / l)

Radebeul,
Sachsen

Radebeul,
Sachsen 4.99

Aktion

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

XXL

Hainich Fruchtaufstrich
Erdbeere oder Aprikose
300 g
(5.97 / kg)

1.79
Aktion

auch 
online

Mocca
Fix Gold
Kaffee
gemahlen
500 g
(7.98 / kg)

3.99
Aktion

auch 
online

Döbelner Wurstkonserven
Blut- oder Leberwurst
200 g (8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%
Döbeln,
Sachsen
Döbeln,
Sachsen

Kathi Backmischung
Hefe- oder 
Streuselteig
400 – 420 g
(3.55 – 
3.73 / kg)

auch 
online

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt 1.49*

1.791

–16%

Hexenbecher Eis
Vanille oder Softeis Vanille-Schoko
400 ml (4.98 / l)

1.99
2.391

–16%

tiefgekühlt

2 Stück

aus
ThüringenThüringen

Vita Cola oder
Limonaden
teilw. koffeinhaltig,
versch. Sorten
1,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.57 / l)

–33%
1,75 Liter

0.99
1.491

buchbar ab Freitag, 31.05.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 31.05.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Reisecode: B246028

 089 – 710 452 020
Reisezeitraum: Juni – Dezember 2024

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH
tägl. von 10 bis 20 Uhr

ERZGEBIRGE 
Hotel Alpina Lodge ****
• 3, 5 bzw. 7 Nächte im DZ
• All Inclusive
• Nutzung der Wohlfühloase 

inkl. Badetücher

10 € Wellnessgutschein 
pro Vollzahler/Aufenthalt

3 Nächte

139.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
03.06. – 08.06.24

Sparcoupon

3 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 

Meridol Mundspülung, 400 ml (11.13 / l)
entspricht pro Packung statt 5.954.45

Zusätzlich

mit diesem Coupon. 
Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. 

statt 5.95entspricht pro Packung

9 823200 233006

Axe 
Bodyspray
versch. 
Sorten
150 ml
(19.93 / l)

2.99*

3.551

–15%

Fa 
Duschgel
versch. 
Sorten
250 ml
(3.52 / l)

0.88*

1.451

–39%

Glade Automatic Spray Nachfüller
Relaxing Zen oder Sandalwood & Jasmine 
2 x 269 ml
(12.99 / l)

XXL

2.99
AktionWilkinson 

Intuition Perfect 
Finish Augen-
brauentrimmer
3 Stück

Garnier Wahre 
Schätze Shampoo
Hafermilch oder Honig
1 Liter

Aktion
1 Liter

6.99

3.29*

3.851

–14%

Always Slipeinlagen
versch. Sorten, 54 – 76 Stück

6.99*

6.49*

(12.06 / l)

Aktion

FÜR DEINEFÜR DEINE
DER ORT
FÜR DEINEFÜR DEINE
DER ORTDER ORT

PERFEKTEFÜR DEINEFÜR DEINE PERFEKTEPERFEKTE
PFLEGE.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –24
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Edelstahl-Durchlauferhitzer
• digitale LED-Temperaturanzeige
• Wasserdruck: 0,04 – 0,4 mPa 

(1,4 – 6 l/min.), 
max. 3.600 W

• Maße: 
ca. 14 x 11,5 x 6,5 cm

in Sekunden heißes 
Wasser an jedem 
Wasseranschluss

39.99
UVP 79.99

–50%

/?&_351355auch 
online

Elektrischer Fugenreiniger
• endlich saubere Fugen: 

entfernt Moos, Unkraut 
und Schmutz

• mit Nylon-Bürste für 
normale und Stahl-
Bürste für hartnäckige 
Verschmutzungen

• 2er-Set Ersatzbürsten, 
in deiner Filiale erhältlich

39.99
UVP 79.99

–50%
Unkraut 

bequem den 
Garaus machen

vorher nachher

/?&_340209auch 
online

Fenster-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt 

für Wespen, 
Mücken, 
Fliegen & Co.

• zuschneidbar, 
Maße max. 
150 x 130 cm

14.99
UVP 39.99

–62%
ohne Bohren, 
einfach mit 

Magneten in den 
Rahmen klicken

/?&_338001auch 
online

Türen-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt 

für Wespen, 
Mücken, 
Fliegen & Co.

• Maße ca. 
90 x 210 cm

9.99
UVP 19.99

–50%
einfache 

Montage ohne 
Bohren & 

Schrauben

/?&_329300auch 
online

Solar-Gartenleuchte
• Tageslichtsensor 

für automa-
tisches Ein- & 
Ausschalten

• Maße mit 
Erdspieß: 
Ø ca. 7,5 x 
H 49 cm

romantisches 
Flackern ohne 
Brandgefahr

–60%
2er Set

9.99
UVP 24.99

/?&_352988auch 
online

360°-Gartensprinkler
• mit 3 rotierenden Sprüharmen
• 2 Sprinkler inkl. Schlauch 

und Aufsätzen

mühelos Flächen bis 
ca. 150 m2 bewässern

–60%
12-teilig

19.99
UVP 49.99

/?&_354977auch 
online

Nutri Mixer
• blitzschnell cremige 

Smoothies, fein pürierte 
Suppen & vitaminreiche 
Babynahrung – für zu 
Hause & to go

• mit fest schließendem 
To-go-Deckel und 
großzügigem 700 ml 
Mixbecher

• max. 500 Watt

KÜCHEN-
UNSERE

HIGHLIGHTS

mit 22.000 
Umdrehungen pro Minute

inkl. To-go-Deckel

–33%
4-teilig

19.99
UVP 29.99

/?&_354362auch 
online

Wasserkocher
• Leistung: bis zu 2.200 W 
• großes Fassungsvermögen 

(1,7 Liter)
• entnehmbarer Antikalkfilter 

zur leichten Reinigung

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_355538auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24 25

HIGHLIGHTS
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Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil 
• mit elastischem Bund

Sneakersocken, 
10er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

Damen- oder Herren-Wellnesshose
• mit elastischem Bund
• zwei Eingrifftaschen seitlich

Herren T-Shirt, 7er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Größen Herren: 
M – XXL

Aktion
7er Pack

16.99

Größen: M – XXL

XXL

8.99
Aktion

Größen Damen: 
36/38 – 42/44

Größen: M – XXL

Aktion
2er Pack

4.99

Größen: 35/38 – 43/46

Aktion
10er Pack

6.99

Größen: S – XXL

Damen Midi-Wellnesskleid
• knöchellang mit Seitenschlitzen

12.99
Aktion

Footies, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Aktion
3er Pack

3.99

Größen: 35/38 – 43/46

/?&_2660642000auch 
online

/?&_2595496000auch 
online

/?&_2665002000auch 
online /?&_2324926001auch 

online

/?&_2525897000auch 
online

bis zu 250 € Apple Geschenkkarte 
kaufen und 10% des Kaufwertes als 

Netto Gutschein zurück erhalten

10%
auf Geschenkkarten 

von Apple

Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar auf: 
apple.com/de/go/legal/gc. TM und © 2024 Apple Inc. 
Alle Rechte vorbehalten.

Damen 
Ballerinas
• in Lederoptik
• flexible und 

leichte 
Laufsohle

Stretchgürtel
• Größen variabel 

einstellbar

Damen Cardigan
• hüftlang
• angenehmer 

Tragekomfort

Damen 
Animalleggings
• mit elastischem 

Bund
• angenehmer 

Tragekomfort

Damen-, Herren- oder Kinder-
Kopfbedeckungen
• versch. Ausführungen

5.99
Aktion

4.99
Aktion

Längen: ca. 80 
bis 115 cm

4.99
Aktion

9.99
Aktion

Größen: 38 – 41

Größen: M – XXL 9.99
Aktion

7.99
Aktion

Flechtkorb
• Maße: ca. 

31 x 27 x 27 cm

Größen: S/M – L/XL

Größen Kinder: 
52 – 56

Größen Erwachsene: 
56 – 58

/?&_355245auch 
online

/?&_355244auch 
online

/?&_2662883000auch 
online

/?&_2525048000auch 
online

/?&_347895auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.06.24 –26

Hkw2324_GuNoSuCheSB_Basis_26_27_OstZ_26   26Hkw2324_GuNoSuCheSB_Basis_26_27_OstZ_26   26 14.05.24   15:0914.05.24   15:09



Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil 
• mit elastischem Bund

Sneakersocken, 
10er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

Damen- oder Herren-Wellnesshose
• mit elastischem Bund
• zwei Eingrifftaschen seitlich

Herren T-Shirt, 7er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Größen Herren: 
M – XXL

Aktion
7er Pack

16.99

Größen: M – XXL

XXL

8.99
Aktion

Größen Damen: 
36/38 – 42/44

Größen: M – XXL

Aktion
2er Pack

4.99

Größen: 35/38 – 43/46

Aktion
10er Pack

6.99

Größen: S – XXL

Damen Midi-Wellnesskleid
• knöchellang mit Seitenschlitzen

12.99
Aktion

Footies, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Aktion
3er Pack

3.99

Größen: 35/38 – 43/46

/?&_2660642000auch 
online

/?&_2595496000auch 
online

/?&_2665002000auch 
online /?&_2324926001auch 

online

/?&_2525897000auch 
online

bis zu 250 € Apple Geschenkkarte 
kaufen und 10% des Kaufwertes als 

Netto Gutschein zurück erhalten

10%
auf Geschenkkarten 

von Apple

Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar auf: 
apple.com/de/go/legal/gc. TM und © 2024 Apple Inc. 
Alle Rechte vorbehalten.

Damen 
Ballerinas
• in Lederoptik
• flexible und 

leichte 
Laufsohle

Stretchgürtel
• Größen variabel 

einstellbar

Damen Cardigan
• hüftlang
• angenehmer 

Tragekomfort

Damen 
Animalleggings
• mit elastischem 

Bund
• angenehmer 

Tragekomfort

Damen-, Herren- oder Kinder-
Kopfbedeckungen
• versch. Ausführungen

5.99
Aktion

4.99
Aktion

Längen: ca. 80 
bis 115 cm

4.99
Aktion

9.99
Aktion

Größen: 38 – 41

Größen: M – XXL 9.99
Aktion

7.99
Aktion

Flechtkorb
• Maße: ca. 

31 x 27 x 27 cm

Größen: S/M – L/XL

Größen Kinder: 
52 – 56

Größen Erwachsene: 
56 – 58

/?&_355245auch 
online

/?&_355244auch 
online

/?&_2662883000auch 
online

/?&_2525048000auch 
online

/?&_347895auch 
online

Herren Ledergeldbörse
• mit viel Platz für Ausweis-

dokumente und Kreditkarten
• mit RFID Ausleseschutz

8.99
Aktion
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Samstag, 08.06.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2541389001nur 
online

/?&_2524360000nur 
online

/?&_1845181000nur 
online

/?&_1932542000nur 
online

/?&_2602109000nur 
online

/?&_2509888001nur 
online

/?&_2356094000nur 
online

/?&_1956631002nur 
online

Upgradebares 
Balkonkraftwerk 890 W
• mit versch. Halterungen
• upgradebarer Wechselrichter 

auf 800 W
• bis zu 30% mehr Ertrag 

dank bifazialen Modulen

E-Trike 25
• bis zu 25 km/h
• 1.000 Watt Motorleistung

Holzkohle Grill Missouri
• inkl. Rollen, 

Seiten-
ablage 
und 
Abdeck-
plane

City-E-Bike xBird 26"
• Shimano 7-Gang-Ketten-

schaltung
• 250W Motor bürstenlos 

45Nm

Elektro-Dreirad faltbar 24“
• 7-Gang SHIMANO-

Kettenschaltung

ab

1.899.-
UVP 3.039.–

–37%

Fahrsicherheit und 
Stabilität durch 

3-Räder

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

Reichweite 
bis zu 100 km

Reichweite 
bis zu 80 km

Reichweite: 
ca. 50 km

99.99
UVP 149.99

–33%

2.799.–
Aktion

Artikel Preis
890W / 600W Basic 5 m 429.99
890W / 600W Basic 10 m 449.99
890W / 600W Balkonhalterung 5 m 529.99
890W / 600W Balkonhalterung 10 m 549.99
890W / 600W Flachdach 5 m 529.99
890W / 600W Flachdach 10 m 549.99

Online-Kracher
ab

429.99
UVP 997.–

–56%

Polyrattangruppe Madeira
• Polyrattangeflecht und 

robustes Stahlgestell
• inkl. waschbaren Sitz- und Rückenkissen 

aus Spun-Polyester

299.99
Aktion

299.99
UVP 499.95

–40%

Deluxe Edelstahl-Gasgrill 
mit LED-Reglern
• gusseiserner Grillrost
• doppelwandiger 

Deckel
• Gesamtleistung: 

ca. 21,08 kW
• Grillfläche: ca. 80 x 41 cm

1 x 2-Sitzer-Sofa:
ca. 124 x 67 x 73 cm

1x Tisch: ca. 
90 x 55 x 46 cm

Baumbank ONTARIO – 
versch. Ausführungen
• max. Belastbarkeit: 

ca. 150 kg je Element
• für bis zu 3 – 6 Personen
• Eukalyptus-Holz, natur lackiert

ab

139.99
UVP 219.95

–36%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2479801000nur 
online

/?&_2644186000nur 
online

/?&_2215230000nur 
online

/?&_2310387000nur 
online

/?&_2229947000nur 
online

/?&_2664992000nur 
online

/?&_2592517003nur 
online

/?&_2182554000nur 
online

40" 
(102 cm)

Klimaanlage 12.000 BTU
• Kühlen, Heizen, Entfeuchten, Lüften
• Zeiteinstellung
• Systemleistung: 3,4 kW 
• Nachtmodus (leise mit reduzierter Leistung)
• für Raumgrößen zwischen 20 – 50 m2 

(abhängig von lokalen Faktoren)
• Effizienzklasse: A+ (Heizen), 

A++ (Kühlen), Skala A+++ bis D

Kühltruhe BORGAR
• versch. 

Varianten
• Temperatur 

einstellbar: 
bis -30°C

LED-TV 40LV2E63DA
• Smart TV mit zahlreichen Apps  
• VIDAA Betriebssystem

Beer Pong Tisch
• versch. Varianten
• standsicheres Aluminium-

gestell & pflegeleichte 
Oberfläche

Tischkicker Wuzzler
• inkl. 2 Bällen und 

Getränkehaltern
• Spielfeldmaße nach offiziellem 

Turnierstandard

Trolley Reisekoffer Set 
Athen 5-teilig
• robustes Polyester 

mit wasserab-
weisender 
Beschichtung

• inkl. Trolleys, Um-
hängetasche und 
2 Kosmetik-
taschen

59.99
UVP 119.99

–50%

249.99
UVP 299.99

–16%

Eismaschine mit Kompressor
• Eis-Herstellung ohne Vorkühlen 

in unter 1 Stunde
• extra großer Eisbehälter für bis 

zu 1,5 Liter Speiseeis

Kompressor Kühlbox
• Füllmenge: ca. 

42 oder 52 L
• kühlt bis zu -20°C

229.99
UVP 429.–

–46%

ab

249.99
Aktion

Online-Kracher

399.99
UVP 599.99

–33%

Maße: ca. 
139 x 72 x 88 cm

ab

189.99
UVP 229.–

–17%

ab

64.99
UVP 119.99

–45%

159.99
UVP 299.99

–46%

mit bis zu 
290 L

erhältlich

inkl. Korb

Außeneinheit

inkl. 6 Bällen 
& 100 Cups

Einfach Steuern per 
Fernbedienung, App 

& Smart Home

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kühlen

Heizen
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 01.06.2428
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/?&_2541389001nur 
online

/?&_2524360000nur 
online

/?&_1845181000nur 
online

/?&_1932542000nur 
online

/?&_2602109000nur 
online

/?&_2509888001nur 
online

/?&_2356094000nur 
online

/?&_1956631002nur 
online

Upgradebares 
Balkonkraftwerk 890 W
• mit versch. Halterungen
• upgradebarer Wechselrichter 

auf 800 W
• bis zu 30% mehr Ertrag 

dank bifazialen Modulen

E-Trike 25
• bis zu 25 km/h
• 1.000 Watt Motorleistung

Holzkohle Grill Missouri
• inkl. Rollen, 

Seiten-
ablage 
und 
Abdeck-
plane

City-E-Bike xBird 26"
• Shimano 7-Gang-Ketten-

schaltung
• 250W Motor bürstenlos 

45Nm

Elektro-Dreirad faltbar 24“
• 7-Gang SHIMANO-

Kettenschaltung

ab

1.899.-
UVP 3.039.–

–37%

Fahrsicherheit und 
Stabilität durch 

3-Räder

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

Reichweite 
bis zu 100 km

Reichweite 
bis zu 80 km

Reichweite: 
ca. 50 km

99.99
UVP 149.99

–33%

2.799.–
Aktion

Artikel Preis
890W / 600W Basic 5 m 429.99
890W / 600W Basic 10 m 449.99
890W / 600W Balkonhalterung 5 m 529.99
890W / 600W Balkonhalterung 10 m 549.99
890W / 600W Flachdach 5 m 529.99
890W / 600W Flachdach 10 m 549.99

Online-Kracher
ab

429.99
UVP 997.–

–56%

Polyrattangruppe Madeira
• Polyrattangeflecht und 

robustes Stahlgestell
• inkl. waschbaren Sitz- und Rückenkissen 

aus Spun-Polyester

299.99
Aktion

299.99
UVP 499.95

–40%

Deluxe Edelstahl-Gasgrill 
mit LED-Reglern
• gusseiserner Grillrost
• doppelwandiger 

Deckel
• Gesamtleistung: 

ca. 21,08 kW
• Grillfläche: ca. 80 x 41 cm

1 x 2-Sitzer-Sofa:
ca. 124 x 67 x 73 cm

1x Tisch: ca. 
90 x 55 x 46 cm

Baumbank ONTARIO – 
versch. Ausführungen
• max. Belastbarkeit: 

ca. 150 kg je Element
• für bis zu 3 – 6 Personen
• Eukalyptus-Holz, natur lackiert

ab

139.99
UVP 219.95

–36%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2479801000nur 
online

/?&_2644186000nur 
online

/?&_2215230000nur 
online

/?&_2310387000nur 
online

/?&_2229947000nur 
online

/?&_2664992000nur 
online

/?&_2592517003nur 
online

/?&_2182554000nur 
online

40" 
(102 cm)

Klimaanlage 12.000 BTU
• Kühlen, Heizen, Entfeuchten, Lüften
• Zeiteinstellung
• Systemleistung: 3,4 kW 
• Nachtmodus (leise mit reduzierter Leistung)
• für Raumgrößen zwischen 20 – 50 m2 

(abhängig von lokalen Faktoren)
• Effizienzklasse: A+ (Heizen), 

A++ (Kühlen), Skala A+++ bis D

Kühltruhe BORGAR
• versch. 

Varianten
• Temperatur 

einstellbar: 
bis -30°C

LED-TV 40LV2E63DA
• Smart TV mit zahlreichen Apps  
• VIDAA Betriebssystem

Beer Pong Tisch
• versch. Varianten
• standsicheres Aluminium-

gestell & pflegeleichte 
Oberfläche

Tischkicker Wuzzler
• inkl. 2 Bällen und 

Getränkehaltern
• Spielfeldmaße nach offiziellem 

Turnierstandard

Trolley Reisekoffer Set 
Athen 5-teilig
• robustes Polyester 

mit wasserab-
weisender 
Beschichtung

• inkl. Trolleys, Um-
hängetasche und 
2 Kosmetik-
taschen

59.99
UVP 119.99

–50%

249.99
UVP 299.99

–16%

Eismaschine mit Kompressor
• Eis-Herstellung ohne Vorkühlen 

in unter 1 Stunde
• extra großer Eisbehälter für bis 

zu 1,5 Liter Speiseeis

Kompressor Kühlbox
• Füllmenge: ca. 

42 oder 52 L
• kühlt bis zu -20°C

229.99
UVP 429.–

–46%

ab

249.99
Aktion

Online-Kracher

399.99
UVP 599.99

–33%

Maße: ca. 
139 x 72 x 88 cm

ab

189.99
UVP 229.–

–17%

ab

64.99
UVP 119.99

–45%

159.99
UVP 299.99

–46%

mit bis zu 
290 L

erhältlich

inkl. Korb

Außeneinheit

inkl. 6 Bällen 
& 100 Cups

Einfach Steuern per 
Fernbedienung, App 

& Smart Home

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kühlen

Heizen

K
W

 2
3 

/ 
O

st

292Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2482197000nur 
online

/?&_2278705000nur 
online

/?&_2609140000nur 
online

/?&_2098023001nur 
online

/?&_2634210000nur 
online

/?&_2634210000nur 
online

/?&_2453034000nur 
online

/?&_2164941000nur 
online

Airtrack Fitness-Matte
• versch. Farben 

und Größen
• geeignet für 

Indoor & Outdoor

Aufblasbarer 
Whirlpool Palmira
• Außenmaße: ab ca. 210 x 210 x 70 cm
• inkl. Zubehör: Pumpe, Filter, 

Plane, Tasche und Matte

Bierzapfanlage 60W
• für handelsübliche 

5 Liter 
Fässer

• bis zu 2 
Wochen 
frisches 
Bier

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar

Artikel Preis
Bichl oder 
Bayreuth 99.99

Amberg 119.99
Passau 129.99

ab

99.99
UVP 129.99

–23%

Partyzelt mit Dach & 
Seitenwänden
• einfacher Aufbau mit 

Stecksystem & Zubehör
• stabile Standfüße, 

Abspannseile & Heringe

79.99
UVP 179.99

–56%

ab

249.99
UVP 499.99

–50%

Holzpool „Java“
• inklusive gratis Filteranlage, 
• Wand-und Boden-

vlies, Edelstahl 
Einstiegsleiter 
und Holztreppe

• aus nordischem
Kiefernholz

• Kesseldruck-
imprägniert Klasse 4 
(Witterungsbeständig)

ab

2.549.-
UVP 2.919.–

–12%

99.99
UVP 199.99

–50%

inkl. 3 
CO2-Kapseln

Holzkohlegrill-
Smoker Grand Ontario
• inkl. Thermometer
• zwei justierbare Lüftungsöffnungen

369.99
UVP 449.95

–17%

Online-Kracher

1.299.–
UVP 3.299.–

–60%

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

ab

99.99
Aktion

inkl. Gratis 
Poolroboter im 
Wert von 369 €

Artikel Preis

ca. Ø 355 x 116 cm 2.549.–
ca. Ø 440 x 136 cm 3.149.–
ca. Ø 530 x 136 cm 3.949.–
ca. 640 x 400 x 138 cm 5.429.–

in 2/3/4/5/6 m Länge

für bis zu 
6 Personen

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

auch mit LED

netto-online.de
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia
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/?&_2323979000nur 
online

/?&_2600065001nur 
online

/?&_2572979000nur 
online

/?&_2604822000nur 
online

/?&_2305677000nur 
online

/?&_2467678000nur 
online

/?&_2505815000nur 
online /?&_2164949000nur 

online

Trumpf Aluminium-Stahl 
Lamellendach Pavillon
• Aluminium-Trägerkonstruktion
• verzinkte Stahl-Lamellen
• Höhe: ca. 2,55 m
• Terrassenüber-

dachung freistehend
• integrierte 

Regenrinne

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.699.–

–44%

Artikel Preis
3 x 3 m anthrazit / weiß 1.499.–
3 x 3,6 m anthrazit / weiß 1.699.–
3 x 4 m anthrazit / weiß 1.999.–

Maße: ab ca. 
300 x 300 x 255 cm

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Aluminium Garten-
garnitur Milano
• versch. Varianten
• leichtgewichtige Stühle mit 

verstellbarer Rückenlehne

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

349.99
UVP 549.99

–36%

Sonnenliege Syros
• flexibles Sonnendach inkl. 

Getränke-
halterung 
und Liege-
auflagen

Polyrattan Lounge Santorini
• modularer Aufbau zum 

individuellen Kombinieren

Maße Sitzbänke: 
ca. 117 x 64 x 63 cm

349.99
UVP 499.99

–30%

ab

699.99
UVP 899.99

–22%

ab

999.99
UVP 1.799.–

–44%

Terrassendach Jakarta
• versch. Ausführungen
• große Schiebefenster
• mit spezieller UV-

Schutzschicht

Maße: 
ca. 3 x 3 m

99.99
UVP 149.99

–33%

Balkonmöbel Set Ostana, 
3-teilig
• Belastung max. 100 kg pro Sessel
• witterungsbeständig
• Stahlgestell mit Polyrattan

Maße Stuhl: 
ca. 67 x 78 x 70 cm

Hängesessel Aria
• mit Anti-

Rutsch-
Füßen

• bis ca. 
130 kg 
belast-
bar

ab

179.99
UVP 249.99

–28%
auch als Doppel-

hängesessel erhältlich

inkl. Auflagenbox

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Mülltonnenbox mit 
Pflanzkasten
• extrem 

stabil & 
langlebig 

• verschließ-
bare Front-
türen 

• inkl. zwei 
Pflanzkästen

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Kajak 350
• Platz für 2 Personen
• inkl. umfangreichem 

Zubehör

Schlauchboot
• Platz für 4 Personen
• ca. 360 kg Traglast
• inkl. Paddel, Pumpe und Tasche

Polsterbett Nizza
• gefederter Lattenrost
• indirekte Beleuchtung
• wahlweise mit oder ohne 

Matratze erhältlich

129.99
UVP 449.99

–71%

Matratze erhältlich

Maße: ca. 
322 x 163 x 44 cm

Maße: ca. 
350 x 78 x 42 cm

Maße ab: 
ca. 120 x 200cm 

777.–
UVP 1.599.90

–51%

129.99
UVP 299.99

–56%
ab

349.99
UVP 479.99

–27%

Höhenver-
stellbarer 
Schreibtisch 
Office
• Tischplatte aus robustem 

Holz mit Carbonschicht
• verstellbar von 

72 bis 117 cm

Online-Kracher

69.99
UVP 119.99

–41%

Maße ab: 
ca. 120 x 60 cm,

abgebildet:
ca. 160 x 75 cm

Schreibtisch-
stuhl Montreal
• ergonomisch
• höhenverstellbar & kippbar
• Material: Kunstleder, Mesh-

Einsatz – (45% Polyurethan,
32,5% Polyvinylchlorid, 
22,5% Mesh Polyester)

Trekking E-Bike XT480/481
• Shimano 21 

Gang Ketten-
schaltung

• Damen- oder 
Herren-
version

Reichweite 
bis zu 100 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

E-Mobilität
SO2 Air Gen 3
E-Scooter
• nur 15,5 kg

schwer
• schlankes

Gehäuse
aus Kohlefaser

399.99
Aktion

Reichweite 
bis zu 30 km

Tretwerk Aurora E Bike
Damen 28"
• Ananda M129F 

Vorderradmotor
• für Personen

Körpergröße zwischen 165 
und 185 cm

799.99
UVP 949.–

–15%

Reichweite
bis zu 100 km

Online-Kracher
ab

99.99
UVP 249.99

–60%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 25.05.24



netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

3 Nächte 
Außenkabine Kat. AA

7 Nächte

11 Nächte

3 Nächte

959.-
p. P. ab 

579.-
p. P. ab 

1.599.-
p. P. ab 

129.-
p. P. ab 

Jeden Abend 
Live- Konzerte 

erleben

Zimmerupgrade sowie 
Obstteller und Flasche 

Wein bei Ankunft

Umfangreiches 
Ausflugs- & Besichti-

gungsprogramm

Inkl. Splash Wasser- & 
Erlebniswelt

Stars del Mar
ab/bis Kiel 4-tägige Eventkreuzfahrt 
auf der Mein Schiff 7 
• Open Air Live-Konzerte mit diversen Top-Acts 
• 3 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie 
• Vollpension an Bord

Türkische Ägäis – 
Izmir – Gümüldür
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• Ultra All Inclusive

Sri Lanka – Inseltraum 
im indischen Ozean 
13-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
•  11 Nächte im DZ in 4-Sterne-Hotels
• Frühstück

Ostsee – Rügen – Sagard 
Precise Resort Rügen ****S
• 3 Nächte im DZ Standard
• Frühstück
• Erlebniswelt Splash mit 

Bade- & Saunalandschaft

 069 – 2045 68 74

 089 - 710 452 020

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
103147

Reisecode:
B246288

Reisecode:
NER3006

Reisecode:
NMVPR24062.000

Zusatz-Punkte
500

Zusatz-Punkte

Mein Schiff 7

Club Yali Hotel & Resort Precise Resort Rügen

Sri Lanka

 Bild: © Getty Images
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Zewa Toilettenpapier 
Ultrasoft
4-lagig
16 x 150 Blatt

Müller Milch Reis
versch. Sorten, 200 g
(2.20 / kg)

gekühlt

0.44*

0.891

–50%

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.991.79
Aktion

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
versch. Sorten
175 g
(10.23 / kg)

gekühlt

XXL

auf alle Artikel der Marke

Melitta Bella Crema
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 – 1,1 kg
(8.17 – 
8.99 / 
kg)

Fanta, 
Sprite 
oder 
Mezzo 
Mix
teilweise 
koffein-
haltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.70 / l)

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10% Vol.
3 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
pro Dose (5.61 / l)
Einzelpreis: 
2.49 – 2.99 
(7.55 – 9.06 / l)

3x

–54%

0.88*

1.491

0.68*

(0.54 / l)

–40%

bis zu

–38%
3 für nur

5.55
7.47 – 8.971

8.99*

13.991

–35%

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

1.69
UVP 2.79

–39%

Aktion
pro kg

6.49

Schweine-Rückensteaks
in Barbecue-Marinade
ca. 1 kg XXL

gekühlt

Weihenstephan Butter oder Streichzart
235 – 250 g 
(6.76 – 7.19 / kg)

Maggi Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(4.78 – 
16.92 / kg)

0.44*

1.091

–59%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

gültig von Donnerstag, 06.06.24 – Samstag, 08.06.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.06.24 –30
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Fix 0.44
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Zewa Toilettenpapier 
Ultrasoft
4-lagig
16 x 150 Blatt

Müller Milch Reis
versch. Sorten, 200 g
(2.20 / kg)

gekühlt

0.44*

0.891

–50%

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.991.79
Aktion

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
versch. Sorten
175 g
(10.23 / kg)

gekühlt

XXL

auf alle Artikel der Marke

Melitta Bella Crema
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 – 1,1 kg
(8.17 – 
8.99 / 
kg)

Fanta, 
Sprite 
oder 
Mezzo 
Mix
teilweise 
koffein-
haltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.70 / l)

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10% Vol.
3 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
pro Dose (5.61 / l)
Einzelpreis: 
2.49 – 2.99 
(7.55 – 9.06 / l)

3x

–54%

0.88*

1.491

0.68*

(0.54 / l)

–40%

bis zu

–38%
3 für nur

5.55
7.47 – 8.971

8.99*

13.991

–35%

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
z.B. 500 g Schale
(4.98 / kg)

–28%
500 g 
Schale

2.49*

3.491

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.06.24

gültig von Donnerstag, 06.06.24 – Samstag, 08.06.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.06.24 – 31
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fanta, Sprite oder Mezzo Mix 0.88
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Obst &
Gemüse

Feinschmecker- 
oder Geflügel-
Salami
80 g
(14.88 / kg)

Schinkenzwiebelmettwurst
herzhaft oder fettreduziert
2 x 100 g
(9.95 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Hähnchen-
brust
gepökelt, 
gegart und 
gebraten
125 g
(13.52 / kg)

Bärchen 
Streich
cremiger 
Brotaufstrich
125 g
(11.92 / kg)

1.49*

2.391

–37%

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, ca. 1 kg
(11.10 / kg) XXL

Aktion
pro 100 g

1.11

1.69*

1.991

–15%

1.19*

Aktion

Aktion
pro kg

8.99
Spanferkel-
Rollbraten
besonders zart, saftig, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg
besonders zart, saftig, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt,
ca. 2 kg

Aktion
pro kg

3.99

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt,
ca. 1,1 kg

Aktion
pro kg

5.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.06.24 – Samstag, 08.06.24

Samstag, 08.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.06.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenzwiebelmettwurst 1.99
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Fleisch & 
Wurst DER ORT,DER ORT,

AN DEM ES WAS LECKERESAN DEM ES WAS LECKERES
BRATENBRATENBRATENZUM BRATENBRATEN GIBT.

Hkw2324_ThiDreSB_Basis_32K   32Hkw2324_ThiDreSB_Basis_32K   32 16.05.24   12:2716.05.24   12:27



Obst &
Gemüse

Spargel grün
Italien/Ungarn, Kl. I
400 g Packung (9.98 / kg)

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale 
(3.58 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Pfirsiche
Spanien/ Italien, Kl. I
1 kg Schale

2.22*

2.991

–25%

Avocados
Kenia/Peru, Kl. I
500 g Netz
(2.58 / kg)

1.29*

1.991

–35%

XXL
Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
300 g Schale
(9.97 / kg)

Aktion
300 g 
Schale

2.99*

*

1.991.9911

Aktion

99*

Speisefrühkartoffeln
Ägypten/Spanien/Israel,
versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(1.88 / kg)

4.69*

Aktion

3.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.06.24 – Samstag, 08.06.24

Samstag, 08.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.06.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Minip� aumen Tomaten 1.79, 
P� rsiche 2.49, Avocados 1.79

DER ORT,
AN DEM ES WAS LECKERES

BRATENZUM GIBT.
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–24%
2 für nur

3.–*

3.981

–24%
2 für nur

3.–
3.981

Kräuterbaguettes
2 x 350 g (4.29 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(5.69 / kg)

tiefgekühlt

2x2x

–34%
2 für nur

3.–
UVP 4.58

2x
Innocent 
Smoothie
versch. Sorten
2 x 250 ml
zzgl Pfand 
0.25 pro 
Flasche
(6.- / l)
Einzel-
preis: 
2.29
(9.16 / l)

gekühlt

wähle selbst

2x

gekühlt

Salakis
versch. Sorten
2 x 180 g
(11.11 / kg)
Einzelpreis: 
2.99
(16.61 / kg)

wähle selbst

Doppel-Sandwich
versch. Sorten
2 x 160 – 185 g
(8.11 – 9.38 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(10.76 – 12.44 / kg)

gekühlt

wähle selbst

–42%
2 für nur

4.–
UVP 6.98

DOPPELT

SPAREN
bei Netto

Stangenspargel
2 x 205 g (7.32 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.71 / kg)

Vitalis Müsli
versch. Sorten, 2 x 600 g (4.17 / kg)
Einzelpreis: 3.99 (6.65 / kg)

–37%
2 für nur

5.–*

7.981

2x

2x

2x 2x

wähle selbst

wähle selbst

–32%
2 für nur

2.–*

2.981

2x
Maggi 5 Minuten Terrine
versch. Sorten, 2 x 46 – 61 g
(13.16 – 24.39 / kg)
Einzelpreis: 
1.49
(24.43 – 
32.39 / kg)

wähle selbst

Oatly! 
Hafer Drink 
Barista
2 x 1 Liter
(1.50 / l)
Einzelpreis: 
2.55

Almighurt Mousse
versch. Sorten
2 x 200 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 
1.49
(7.45 / kg)

gekühlt

–41%
2 für nur

3.–*

5.101

–24%
2 für nur

3.–
3.981

–32%
2 für nur

2.–
UVP 2.98

/?&_2162239000auch 
online

2x
Knusperfilets
versch. Sorten
2 x 400 g
(6.25 / kg)
Einzelpreis: 2.99
(7.48 / kg)

tiefgekühlt

wähle selbst

–16%
2 für nur

5.–*

5.981

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.06.24 – Samstag, 08.06.24

Samstag, 08.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.06.24 –34
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–24%
2 für nur

3.–*

3.981

–24%
2 für nur

3.–
3.981

Kräuterbaguettes
2 x 350 g (4.29 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(5.69 / kg)

tiefgekühlt

2x2x

–34%
2 für nur

3.–
UVP 4.58

2x
Innocent 
Smoothie
versch. Sorten
2 x 250 ml
zzgl Pfand 
0.25 pro 
Flasche
(6.- / l)
Einzel-
preis: 
2.29
(9.16 / l)

gekühlt

wähle selbst

2x

gekühlt

Salakis
versch. Sorten
2 x 180 g
(11.11 / kg)
Einzelpreis: 
2.99
(16.61 / kg)

wähle selbst

Doppel-Sandwich
versch. Sorten
2 x 160 – 185 g
(8.11 – 9.38 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(10.76 – 12.44 / kg)

gekühlt

wähle selbst

–42%
2 für nur

4.–
UVP 6.98

DOPPELT

SPAREN
bei Netto

Stangenspargel
2 x 205 g (7.32 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.71 / kg)

Vitalis Müsli
versch. Sorten, 2 x 600 g (4.17 / kg)
Einzelpreis: 3.99 (6.65 / kg)

–37%
2 für nur

5.–*

7.981

2x

2x

2x 2x

wähle selbst

wähle selbst

–32%
2 für nur

2.–*

2.981

2x
Maggi 5 Minuten Terrine
versch. Sorten, 2 x 46 – 61 g
(13.16 – 24.39 / kg)
Einzelpreis: 
1.49
(24.43 – 
32.39 / kg)

wähle selbst

Oatly! 
Hafer Drink 
Barista
2 x 1 Liter
(1.50 / l)
Einzelpreis: 
2.55

Almighurt Mousse
versch. Sorten
2 x 200 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 
1.49
(7.45 / kg)

gekühlt

–41%
2 für nur

3.–*

5.101

–24%
2 für nur

3.–
3.981

–32%
2 für nur

2.–
UVP 2.98

Brech-
bohnen
2 x 455 g
(2.20 / kg)
Einzelpreis: 
1.49
(3.27 / kg)

2x

–32%
2 für nur

2.–*

2.981

Jacobs Kapseln
versch. Sorten
2 x 104 g
(33.65 / kg)
Einzelpreis: 4.99
(47.98 / kg)

2x

wähle selbst Aktion
2 für nur

7.–

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.06.24 – Samstag, 08.06.24

Samstag, 08.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.06.24 – 35
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Filets
Hühnchen- oder Entenfilet, 100 g
(12.90 / kg)

Sheba 
Katzennahrung
versch. Sorten
85 g (5.76 / kg)

0.49*

0.651

–24%

Kitekat Multipack
versch. 
Sorten
12 x 85 g
(2.93 / kg)

Felix Sensations 
Katzennahrung
Farmhouse oder 
Countryside
1 kg

Katzensticks
versch. Sorten, 50 g (15.80 / kg)

0.79*

0.951

–16%

2.99
3.991

–25%

Whiskas oder 
Dreamies Snack
versch. Sorten
180 g (16.61 / kg)

–20%
180 g

2.99*

3.751

XXL

XXL

1.29*

1.691

–23%
Hundenahrung
versch. Sorten, 6 x 1,24 kg (1.08 / kg)
Einzelpreis: 1.59 (1.28 / kg)

wähle selbst

DERORT,
FUTTERNAPF

DERORT,
AM DEM NUR DAS BESTE

FUTTERNAPFIN DEN FUTTERNAPF
KOMMT.

2.79*

3.351

–16%

7.–*

(0.94 / kg)

–16%
6 x 1,24 kg

8.–*
9.541

/?&_2312296000auch 
online

/?&_2282143000auch 
online

/?&_2281033000auch 
online

/?&_445035auch 
online

/?&_2283316000auch 
online

/?&_2282146000auch 
online

DERORT,
FUTTERNAPF

AM DEM NUR DAS BESTE
IN DEN

KOMMT.

Hunde Relaxliege
• robust und pflegeleicht
• transportable Hundeliege für 

den Innen- und Außenbereich
• maximale Belastbarkeit: 30 kg
• im praktischen Transportbeutel

Kratzspielzeug
• mit Rassel am Schwanzende
• Obermaterial: 

100% Polyester (Plüsch)

Tierhaar-Entferner Fur Daddy
• entfernt schnell und 

einfach Fell, Haare 
und Fussel dank Mikro-
Schall-Technologie
(batteriebetrieben)

• mit LED-Licht
• Batterien enthalten

Donutkissen
• mit Polyester Bezug, 

maschinenwaschbar bei 30°C
• mit Anti-Rutsch-Noppen 

an der Unterseite

9.99
Aktion

ca. Ø 80 x 20 cm

Füllmenge: ca. 65 Liter

Innenboden mit 
Anti-Rutsch-Effekt

Haustierkühlmatte
• abwischbare Oberfläche
• selbstkühlend ohne Strom

ab

4.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 40 x 50 cm 4.99
ca. 70 x 100 cm 9.99

14.99
Aktion

19.99
Aktion

9.99
Aktion

Ø ca. 50 cm7.99
Aktion

7.99
Aktion

Hundepool oder Sprinklermatte
• strapazierfähig und stabil
• schneller Auf- und Abbau

Sprüheffekt aus Innen-
bereich der Matte

Autoschondecke oder
Reisedecke
• aus 100% Polyester, 

waschbar bei 30°C
• einfach zusammenfaltbar

Autoschondecke: 
ca. 140 x 120 cm

Reisedecke: ca. 80 x 60 cm

Maße: ca. 76 x 61 x 18 cm

Maße: ca. 52 x 17 x 19 cm

3.99
Aktion

Leckerlitasche

Handtuch

Selbstreinigende 
Tierhaarbürste

Hunde- und 
Katzenzubehör
• versch. Aus-

führungen

Sprinklermatte Maße: 
ca. Ø 150 x 16 cm

/?&_2523714000auch 
online

/?&_2659383000auch 
online

/?&_2523715000auch 
online

/?&_2664169000auch 
online

/?&_350847auch 
online

/?&_355258auch 
online

/?&_2660639000auch 
online

/?&_355264auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.06.24 – Samstag, 08.06.24

Samstag, 08.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.06.24 –36
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Filets
Hühnchen- oder Entenfilet, 100 g
(12.90 / kg)

Sheba 
Katzennahrung
versch. Sorten
85 g (5.76 / kg)

0.49*

0.651

–24%

Kitekat Multipack
versch. 
Sorten
12 x 85 g
(2.93 / kg)

Felix Sensations 
Katzennahrung
Farmhouse oder 
Countryside
1 kg

Katzensticks
versch. Sorten, 50 g (15.80 / kg)

0.79*

0.951

–16%

2.99
3.991

–25%

Whiskas oder 
Dreamies Snack
versch. Sorten
180 g (16.61 / kg)

–20%
180 g

2.99*

3.751

XXL

XXL

1.29*

1.691

–23%
Hundenahrung
versch. Sorten, 6 x 1,24 kg (1.08 / kg)
Einzelpreis: 1.59 (1.28 / kg)

wähle selbst

DERORT,
FUTTERNAPF

AM DEM NUR DAS BESTE
IN DEN

KOMMT.

2.79*

3.351

–16%

7.–*

(0.94 / kg)

–16%
6 x 1,24 kg

8.–*
9.541

/?&_2312296000auch 
online

/?&_2282143000auch 
online

/?&_2281033000auch 
online

/?&_445035auch 
online

/?&_2283316000auch 
online

/?&_2282146000auch 
online

DERORT,
FUTTERNAPF

AM DEM NUR DAS BESTE
IN DEN

KOMMT.

Hunde Relaxliege
• robust und pflegeleicht
• transportable Hundeliege für 

den Innen- und Außenbereich
• maximale Belastbarkeit: 30 kg
• im praktischen Transportbeutel

Kratzspielzeug
• mit Rassel am Schwanzende
• Obermaterial: 

100% Polyester (Plüsch)

Tierhaar-Entferner Fur Daddy
• entfernt schnell und 

einfach Fell, Haare 
und Fussel dank Mikro-
Schall-Technologie
(batteriebetrieben)

• mit LED-Licht
• Batterien enthalten

Donutkissen
• mit Polyester Bezug, 

maschinenwaschbar bei 30°C
• mit Anti-Rutsch-Noppen 

an der Unterseite

9.99
Aktion

ca. Ø 80 x 20 cm

Füllmenge: ca. 65 Liter

Innenboden mit 
Anti-Rutsch-Effekt

Haustierkühlmatte
• abwischbare Oberfläche
• selbstkühlend ohne Strom

ab

4.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 40 x 50 cm 4.99
ca. 70 x 100 cm 9.99

14.99
Aktion

19.99
Aktion

9.99
Aktion

Ø ca. 50 cm7.99
Aktion

7.99
Aktion

Hundepool oder Sprinklermatte
• strapazierfähig und stabil
• schneller Auf- und Abbau

Sprüheffekt aus Innen-
bereich der Matte

Autoschondecke oder
Reisedecke
• aus 100% Polyester, 

waschbar bei 30°C
• einfach zusammenfaltbar

Autoschondecke: 
ca. 140 x 120 cm

Reisedecke: ca. 80 x 60 cm

Maße: ca. 76 x 61 x 18 cm

Maße: ca. 52 x 17 x 19 cm

3.99
Aktion

Leckerlitasche

Handtuch

Selbstreinigende 
Tierhaarbürste

Hunde- und 
Katzenzubehör
• versch. Aus-

führungen

Sprinklermatte Maße: 
ca. Ø 150 x 16 cm

Hunde Relaxliege
• robust und pflegeleicht
• transportable Hundeliege für 

den Innen- und Außenbereich
• maximale Belastbarkeit: 30 kg
• im praktischen Transportbeutel

19.9919.9919.
Aktion

Maße: ca. 76 x 61 x 18 cm

/?&_2523714000auch 
online

/?&_2659383000auch 
online

/?&_2523715000auch 
online

/?&_2664169000auch 
online

/?&_350847auch 
online

/?&_355258auch 
online

/?&_2660639000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.06.24 – Samstag, 08.06.24

Samstag, 08.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.06.24 – 37
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Melde dich im Zeitraum vom 
01.06. – 22.06. zu unserem 

Netto-Newsletter unter 
netto-online.de/
newsletter an! 2

1x

2x

Melde dich im Zeitraum vom 
01.06. – 22.06. zu unserem 

Netto-Newsletter unter 

1x 1x1x 1x 2x 2x
2Nur ab 18 Jahren und mit Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen von Netto Marken-Discount sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Teilnahmezeitraum vom 01.06 – 22.06.2024.

UND DIESE UND VIELE 
WEITERE PREISE GEWINNEN!

UND DIESE UND VIELE 

ABONNIERENABONNIEREN
NEWSLETTER

WEITERE PREISE GEWINNEN!

ABONNIERENABONNIEREN
NEWSLETTER

100
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –9 941235 033948

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
07.06.24

FREITAG ISTFREITAG IST

gültig am Freitag, 07.06.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

100
gültig am Freitag, 07.06.24gültig am Freitag, 07.06.24

Freixenet 
Mederaño 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(2.99 / l)

5.37*

10.741

6 x 1,5 Liter

–50%

2.24*

4.491

–50%

Volvic Tee
mit Tee-Extrakt

oder Touch
Wasser mit 
Frucht-
geschmack, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter 
zzgl. Pfand 
1.50
(0.60 / l)
Einzelpreis: 
1.79
(1.19 / l)

wähle selbst

XXL

gültig am Freitag, 07.06.24
NETTO-TAG!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38

K
W

 2
3 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Melde dich im Zeitraum vom 
01.06. – 22.06. zu unserem 

Netto-Newsletter unter 
netto-online.de/
newsletter an! 2

1x

2x

1x 1x1x 1x 2x 2x
2Nur ab 18 Jahren und mit Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen von Netto Marken-Discount sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Teilnahmezeitraum vom 01.06 – 22.06.2024.

UND DIESE UND VIELE 
WEITERE PREISE GEWINNEN!

ABONNIEREN
NEWSLETTER

100
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –9 941235 033948

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
07.06.24

FREITAG IST

gültig am Freitag, 07.06.24

FREITAG
PUNKTE

Freixenet 
Mederaño 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(2.99 / l)

5.37*

10.741

6 x 1,5 Liter

–50%

2.24*

4.491

–50%

Volvic Tee
mit Tee-Extrakt

oder Touch
Wasser mit 
Frucht-
geschmack, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter 
zzgl. Pfand 
1.50
(0.60 / l)
Einzelpreis: 
1.79
(1.19 / l)

wähle selbst

XXL

gültig am Freitag, 07.06.24
NETTO-TAG!

8.49
UVP 16.99

pro kg

–50%

Falsches Filet vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
vakuumverpackt, ca. 1,4 kg

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.49*

0.991

–50%

inkl. zwei integrierten
Kleinteilehalter

Maße aufgeklappt:
ca. 112 x 174 x 57 cm

Wäscheständer 
KING Ultimate
• mit extra dicke XXL-Leinen

für faltenfreies Trocknen
• Platz für bis zu zwei 

Waschmaschinenfüllungen
• sehr stabil durch breite 

Standbeine
• 3 Jahre Herstellergarantie

29.99
UVP 59.98

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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ALLES ZUM

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gurken 0.33
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Havana Club 
3 Años oder 
Especial
37,5 – 40% Vol.
0,7 Liter
(14.11 / l)

Lätta
versch. 
Sorten
450 g
(2.20 / 
kg)

0.99*

1.991

–50%

9.88
14.991

–34%

3.79

pro kg

Aktion

Ganzes Hähnchen
frisch, ohne Hals und Innereien,
ca. 1,4 kg

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Wassermelone
Spanien/Italien, 
Kl. I, 1 kg

kernarm

Landskron Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.20 / l)

11.99
16.991

–29%

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

0.99*

1.491

–33%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Wassermelone

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
08.06.24

KRACHERKRACHERKRACHER
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wassermelone 0.99
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entdecke unsere Auswahlentdecke unsere Auswahlentdecke unsere Auswahl

 DVD‘S & CD‘S DVD‘S & CD‘S
  AUF ALLE

 DVD‘S & CD‘S DVD‘S & CD‘S
  AUF 20%

Jetzt 
sparen!

10.39*

12.991

–20%

z.B. Wonka
DVD

K
W

 2
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



ideal für den
Kaffee-Vollautomaten

Tchibo Caffè
Crema oder Espresso
ganze Bohne, versch. Sorten, 1 kg

Tchibo
Kaffeepads
Feine Milde
oder Caffè 
Crema
vollmundig
252 g
(15.83 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

Eduscho
Lieblings-
kaffee
gemahlen
500 g
(9.58 / kg)

7.99*

Dauertiefpreis

Eduscho
Lieblings-
kaffee
ganze 
Kaffee-
bohnen
750 g 
(10.65 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

Tchibo 
Feine Milde
Kaffee 
gemahlen 
oder ganze 
Bohne
2 x 250 g / 
500 g
(13.98 / kg)

6.99*

Dauertiefpreis

9.99*

Dauertiefpreis

Eduscho Caffè Crema mild 
oder Espresso Intenso
ganze Kaffeebohnen, 
1 kg

11.99*

Dauertiefpreis
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3

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DIE

ZUR PRIMETIME WIRD.
KAFFEEZEIT
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1x

1x

2x

20x

EXKLUSIV MIT DER NETTO-APP

GEWINNCHANCEGEWINNCHANCE
DOPPELTE

GEWINNCHANCEGEWINNCHANCE
DOPPELTE

Wie das geht? Ganz einfach!
Melde dich nicht nur zum Newsletter an, sondern registriere dich auch 
in der Netto-App und deine Chance zu gewinnen verdoppelt sich 
automatisch

Jetzt mitmachen unter:app.netto-online.de/registrierung
* Teilnahme nur mit aktivem Nutzerkonto in der Netto-App und Newsletter-Abonnement. Nur ab 18 Jahren und mit Wohnsitz in Deutschland. 
Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen von Netto Marken-Discount sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Teilnahmezeitraum vom 01.06 – 22.06.2024.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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